

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach
ul. Wojewódzka 11, 40-026 Katowice

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana specyfikacji oraz wzoru umowy

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie art. 275 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych **Budowa garażu wielostanowiskowego wraz ze wspinalnią oraz wykonaniem infrastruktury zewnętrznej na terenie Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 Katowice – Piotrowice**

Pytania z dnia 29 marca 2021 r.

Pytanie nr 1:

W pokryciu dachu na konstrukcji żelbetowej w przedmiarach i w projekcie, brakuje warstwy nadająca spadek połaci dachowej. Proszę o dodanie pozycji do przedmiaru i wskazanie z jakiego materiału ma być ta warstwa?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zgodnie z zasadami wykonywania stropodachu niewentylowanego należy wykonać wylewkę cementową dla uzyskania spadku dachu. Dopuszczalne jest także wykonanie spadku z pogrubionej warstwy ocieplenia (wełny mineralnej).

Pytanie nr 2:

Wg dokumentacji: ściany wszystkich pomieszczeń na całą wysokość (poza suszarnią, gdzie na wysokość 4 m od posadzki, a wyżej malowane olejnie) oblicowane płytkami gresowymi w kolorze jasnoszarym metodą kombinowaną (z pasami w kolorze czerwonym) w przedmiarze w pozycji 95 jest tylko 10 m2 płytek. Proszę o wskazanie ile ma być płytek ściennych i jakich.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Należy ująć w ofercie 510 m2 płytek, w tym 108 mb pasa w płytek w kolorze czerwonym sygnałowym (jeśli wykonawca zastosuje płytki o wymiarze 30 x 30 cm, łączna ilość płytek w kolorze czerwonym wyniesie 33,0 m2)

Pytanie nr 3:

Brak dokumentacji dla wiaty śmietnikowej – prosimy o dodanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Należy zastosować rozwiązanie systemowe, jako wyrób, zgodnie z kartą katalogową będącą załącznikiem do dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 4:

Wg dokumentacji geotechnicznej w obszarze budynku do głębokości 2 metrów występują nasypy niekontrolowane, które należy wymienić na materiał nośny np. podsypkę piaskowo-żwirową. Załączony przedmiar nie uwzględnia takich robót. Proszę o dodanie tego zakresu.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

W ramach zadania należy wykonać wykopy pod fundamenty nowego obiektu, ale wcześniej wyburzyć obiekt nieczynnej stacji paliw i usunąć zbiorniki podziemne. Obmiar dotyczący wymiany gruntu znajduje się w pozycjach 7 - 9 i 175 - 178 przedmiaru. Po ponownej analizie widzimy konieczność zwiększenia poz. 7-9 o 1034,74 m3 (2,0 m x 517,37 m2).

Pytanie nr 5:

Wg dokumentacji geotechnicznej woda gruntowa występuje już na głębokości 1,5 m, jeżeli będzie wykonywana wymiana gruntu, to należy wykop odwodnić. Proszę o dodanie pozycji do przedmiaru – odwodnienie wykopu dla wymiany gruntu.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Dokumentacja geotechniczna wykonywana była w porze deszczowej, późną jesienią, zaś roboty ziemne będą prowadzone w okresie maja-czerwca, w porze suchej. Nie przewiduje się konieczności odwodnienia wykopów.

Pytanie nr 6:

Wykonawca prosi o zmianę zapisu SWZ odnośnie gwarancji. Istniejący zapis zrzuca na Wykonawcę odpowiedzialność za materiały i urządzenia. Większość Producentów daje gwarancje 2 lata na urządzana, więc dlaczego Wykonawca musi dać minimum 5 lat??

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie zmienia SWZ oraz projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie grubości blachy trapezowej dachowej.

Odpowiedz na pytanie nr 7.

Blacha trapezowa o grubości 1,5 mm

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Katowicach
wz. 
bryg. mgr inż. Patrycjusz Fudała
Zastępca Komendanta Miejskiego